STICHTING VRIENDEN VAN BRONBEEK

REKENING VAN BATEN EN LASTEN OVER HET BOEKJAAR 2023

RESPECTIEVELIJK 2022

Baten

Donaties

Giften

Rente

Overige opbrengsten

Lasten

Gratis toegang museum
Vriendendag

Bronbeek bulletin
Portikosten

Reis- en verblijfkosten
Kantoorbenodigdheden
Secretariaatskosten
Drukwerk

Folders
Representatie/attenties
Computerkosten
Provider

Vrienden kaarten
Betalingsverkeer ING
Contributies/donaties
Inwoners Bronbeek
Afschrijving inventaris
Telefoon
Reklamekosten
Acceptgiro’'s

Beeldjes t.b.v. Vrienden
Overig

Resultaat

20.696,50
150,00
0,88
5.000,00

2023

0,00
8.318,02
5.240,61
3.454,57
1.543,30

49,65
1.375,00
0,00
235,95
870,65
0,00
99,52
349,69
554,54
35,00
3.630,00
50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

25.847,38

25.816,50

30,88

2022

27.052,65
13.350,00
-92,89
0,00

0,00
7.293,51
9.783,19
1.696,46
2.041,95
57,52
1.375,00
0,00
0,00
791,98
20,83
93,47
302,50
654,71
30,00
1.240,00
50,00
40,00
0,00
0,00
16.991,43

0,00

40.309,76

42.462,55

-2.152,79






